INDICAÇÃO Nº 458/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, a manutenção com patrolamento e cascalhamento da estrada rural do bairro Maçaranduba até o bairro Olaria.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, devido a  reivindicação  dos moradores do bairro,  que reclamam  que a estrada  se encontra com muitos buracos,  e pedem a manutenção das mesmas para melhorar o acesso aos bairros e também para facilitar o escoamento da produção rural.

Sala das Sessões, 30 de Julho de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE